Bu kanunun öngördüğü Orman Amenajmam Yönetmeliği, Avustur-
ya ormanıarında uygulanan Amenajman Yönetmeliği esaslarına dayanı-
larak Orman Müşaviri Oberforstrat Veith tarafından 5 Nisan 1333 (1917)
tarihinde hazırlanmış, Türk Ormancıları tarafından da gerekli değişme-
ler yapılarak, 15 .Temmuz 1335 (1919) tarihinde yürürlüğe girmiştir
(Kutluk, 22). Bu yörretmelik, Türkiye'deki «LIk Esaslı Amenajman YÖ-
netmeliği» niteliğindedir. Her nekadar yukarıda adı geçen nk Amenaj-
man Kanununun dördüncü maddesinin bir gereği olarak 1917 yılında
«Ormanlann Muvakkat İşletme Planlanmn Tanzimine Dair 10 Maddelik
Talimatname» adlı bir yönetmelik de çıkarılmıştır ki, bu yönetmeliğin
amacı, gerçek bir Amenajman Planı düzenlemek değil, keşif raporları
niteliğinde bir işletme belgesi hazırlamaktır (Kutluk, 22, 8. 524-527).

Orman Amenajmanı Kanununun ve buna dayanılarak çıkarılan Ame-
najman Yönetmeliklerinin gerektirdiği amenajman işlerini görmek üze-
re, Orman Genel Müdürlüğüne bağlı bir Amenajman Şube Müdürlüğü ile
bir Amenajman Heyetinin kurulması hakkında 7 Mart 1333 (1917) ta-
rihli bir yazı, Ticaret ve. Tarım Bakanlığına yollanmış ve bu Bakanlığın
«Olur-sunu müteakip, n~Amenajman Şube Müdürlüğü ve buna bağlı LIk
Amenajman Heyeti İstanbul'da 191-8 yılı başında kurularak çalışmaları-
na başlamıştır (Kutluk, 22, 8.508-509).